
~9. ... COMMERZBANK f :J' ~~:-
~-

Dodatekč.1 
ke Zvláštnímu ujednánf č. 044-3 ze dne 21.4.2017· 

ke. Smlouvě o úvěru č. 1 030592044 

mE!Zi 

L.QM PRAHA s.p. 
Tiskal'ská .270/8 

1 08 00 Praha 1 O - Malešice 
1č:·ooo oo 515 

zapsan~ v Obchodnfm rejstfikli u Městského soudu v Praze v oddflll ALX vložka 283 

·zastoupený 

jako statutamlm orgánem I Rá ~klaaě piRé maGl 

- Dlužnfk-

a 

COMMERZBANK Aktlengesellsc!:laft, se sldlem K~lsers)rasse 16, 603 11 Frankfurt nad Mohanem, Spolková 
republika Německo,. zapsané u obchod ni ho rejstflku Obvodnlho soudu ve· Frankfurtu nad Mohanem pdd či s lem 

HRB 32QOO, pC?cf(likajlcl v Ceské.républice prostredriíctvlm.své pobočky 
CÓf4'lERZBA't'JS~e~g_es.efl~chatl, pobočka Praha, 

se sídlem Praha.2, ~ugoslávská934/1, 120 OO,Ič: 4761'0921, zapsané v.Obchodnfm rejslřfku u MěstskéhosoudL! 
v Praze v· oddll u A, vložka 7341 

zastoupená 

Dr.-lng, fterberterm Gčibfem a Ing. Jvem Bfezinou 

na základě plné mocí 

-Banka-

uzavi'ené pOdle. při slušných ustanoveni zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonfk, ve zriěnl platném a účíi'mém 
v okamžiku uzaVřeni t9hoto Dodatku č. 1 keZvláštnfmu ujednáni č. 044~3 (qále jen .Dodatek · č. 1"). 

1 
Ncbodid •• ~· 

1i2 



Strana 2 (celkem 2) Zvláštního ujednání é. 044-3 ke Smlouvě o úvěru é. 1030592044 mezi LOM PRAHA s.p. a COMMERZBANK 
Aktiengesellschaft, pobočka Praha 

Smluvní strany se dohodly na uzavřeni Dodatku č. 1, ve kterém se sjednávají následující změny Zvláštního 
ujednáni č. 044-3: 

úvodní ustanovení: 

Výrazy uvedené v tomto Dodatku č. 1 velkým pismenem a zde nedefinované mají stejný význam, který je jim 
přikládán ve Smlouvě č. 1030592044 uzavřené mezi Dlužnikem a Bankou dne 18.8.2016 ve zněni pozdějších 
dodatků. 

Článek I. se vypouštf a nahrazuje následujícfm textem: 

"Článek I. 

Dlužnfk prohlašuje, že uzavřel dne Kontrakt č.    
   
 

Jedná se o: 

 

  

Cena Projektu může činit až ,
 

Dilčí úvěroW rámec se sjednává ve Wši  
   

Tento Projekt a Dílčí úvěrový rámec je Bankou a Dlužníkem označen: 044-3/4600002987 a pod touto referenci 
bude vždy uváděn, zejména v žádosti o čerpání." 

Ostatní podmínky Zvláštního ujednání č. 044-3 zůstávají v platnosti. 
Každá strana obdržl jedno vyhotoveni podepsaného Dodatku č. 1 v českém jazyce. 

Praha, dne 

o 7 ~09- 2017 
místo/datum 

Praha, dne 

(Jť. {J~, ldf'!1-
místo/datum 

2/2 




